
www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 20230101/1 2024

Se stavebkem od Buřinky  
bonus 2 500 Kč!
platné od 1. ledna 2023

V období od 1. ledna do 31. března 2023 startujeme na stavebním spoření 
se zajímavou akcí. Bonusem 2 500 Kč odměníme každou novou smlouvu 
o stavebním spoření.

 Jak to celé funguje

S bonusem 2 500 Kč, garantovanou roční úrokovou sazbou 2,5 % a státní podporou až 2 000 Kč ročně se 
můžete těšit na zhodnocení svých úspor až 6,8 % ročně. Sepište v období od 1. ledna do 31. března 2023 
smlouvu o stavebním spoření, do 5 měsíců od sjednání smlouvy vložte či postupně naspořte alespoň 
2 500 Kč a v následujícím měsíci vám připíšeme bonus 2 500 Kč.

 Další podmínky akce

 � Bonus vyplácíme pouze na první smlouvu sepsanou během akce.

 � Bonus připíšeme vždy do 1 měsíce od splnění podmínek.

 � Abyste o svůj bonus nepřišli, dodržte minimální délku spoření 2 roky.

 � Buřinka má právo akci kdykoli předčasně ukončit či změnit.

 Jsme tu pro vás

Vaše otázky vám zodpovíme na telefonním čísle 800 120 120 (v pracovní dny vždy od 8 do 18 hodin), 
e-mailu burinka@burinka.cz nebo v pobočkách České spořitelny.

 Pro stávající klienty Buřinky

Plánujete v období od 1. ledna do 31. března 2023 vypovědět stavební spoření u Buřinky? Pokud ano, pak 
doporučujeme sepsat ve stejném období novou smlouvu o stavebním spoření. Když do 5 měsíců od sjednání 
nové smlouvy vložíte či postupně naspoříte minimálně 75 000 Kč, připíšeme nejen bonus 2 500 Kč za novou 
smlouvu, ale navíc dalších 2 500 Kč za vysoký vklad. Na oba bonusy platí podmínky akce uvedené výše.


